Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

ПОВЕСТКА ДНЯ

16 февраля 2022 года
заседание № 59

Начало заседания – 11:30

1. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества городского округа Реутов на 2020 – 2022 годы, утверждённый Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 23.10.2019 № 5/2019-НА».
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Гайлиш Анастасия Владимировна

2. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об условиях приватизации нежилого помещения общей площадью 118,8 кв. м, этаж 1, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Ленина, д. 14, пом. III».
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Гайлиш Анастасия Владимировна

3. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения общей площадью 45,7 кв. м, этаж 1, кадастровый номер 50:48:0000000:23453, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Гагарина, д.11, пом. 34».
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Гайлиш Анастасия Владимировна

4. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «Об условиях приватизации нежилого помещения общей площадью 52,7 кв. м, этаж 1, кадастровый номер 50:48:0030201:1437, адрес объекта: Московская область, г. Реутов, ул. Котовского, д.4, корп. 1, пом. III».
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов Гайлиш Анастасия Владимировна

5. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Реутов и в Избирательной комиссии городского округа Реутов»
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов, начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

6. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 18.10.2017
№ 87/2017-НА «Об установлении размера единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска Главе города Реутов Каторову С.А.»
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов, начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

7. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов
от 16.10.2019 № 3/2019-НА «Об установлении размера единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска председателю Совета депутатов городского округа Реутов Епифанову С.М.».
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов, начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

8. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении надбавки к должностному окладу за особые условия работы Главе городского округа Реутов Каторову С.А.».
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов, начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

9. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об установлении надбавки к должностному окладу за особые условия работы председателю Совета депутатов городского округа Реутов Епифанову С.М.».
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов, начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

[bookmark: _GoBack]
10. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Реутов от 24 ноября 2021 года № 57/2021-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
Докладчик – Заместитель Главы Администрации городского округа Реутов, начальник Финансового управления Бабалова Лилия Викторовна

11. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«О ходатайстве перед Главой городского округа Реутов Каторовым С.А. о заключении договора социального найма жилого помещения с Нечаем Валерием Сергеевичем
и членами его семьи».
Докладчик – председатель Совета депутатов городского округа Реутов Епифанов Сергей Мансурович

12. О проекте решения Совета депутатов городского округа Реутов
«Об Отчёте о работе Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов за 2021 год».
Докладчик – председатель Контрольно-счётной палаты городского округа Реутов Толочко Андрей Геннадьевич

13. Разное